平成 25 年 8月 8日

各      位
会 社 名  大和自動車交通株式会社
代表者名  取締役社長 新倉 能文
（コード番号  9082 東証第 2 部）
問合せ先  経理部長 加藤 雄二郎

（TEL． 03 － 6757 － 7164）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は平成 26 年 3 月期第 1 四半期におきまして、下記の通り特別損失を計上いたしますので、お知らせい

たします。

記

１． 特別損失の発生及びその内容

平成 26 年 3月に引渡しを予定しております固定資産（中央大和ビル）の解体費用について、当第 1四半

期において合理的に見積られる金額を、固定資産撤去費用引当金繰入額として特別損失に 345 百万円計上

することといたしました。

２． 今後の見通し

  本件による当期の連結業績に与える影響につきましては、平成 25 年 5月 15 日に公表いたしました、平

成 25 年 3月期決算短信に記載の平成 26 年 3 月期の業績予想に織り込み済みであります。

以  上